O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE , no uso de suas atribuições 

legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica o poder executivo autorizado a abrir crédito suplementar, na 

importância de R$ 703.650,00 (setecentos e três mil, seiscentos e cinquenta 

reais) no orçamento corrente e respectivamente anular em igual importância, nas 

dotações constantes do anexo I, que deste fará parte integrante. 

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.